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TERMO DE ADJUDICACAO

Após analisar a Chamada Pública n" 001/2021, que tem como objeto a Aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar c do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, destinados
ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação de Cantanhede/MA, conforme Edital e Anexos supra, o Presidente e os Membros da Comissão, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e
ADJUDICA o objeto acima aos Agricultores/Produtores, conforme planilha abaixo:

Grupo Informal - Produtores Individuais

1, Produtor

Nome: Alexsandra Nascimento de

Sousa

DAR:

SDW0881632463871310201133

2. Produto

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

11— I 4. Qua

BATATA DOCE

Nome: Antonia Lenes Albuquerque BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

47,00

47,00

190.00

71,00

714.00

5. Pco/Unld

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,60

RS 6,11

RS 2.08

RS 7,59

RS 2,62

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2.00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1.77

RS 5.95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

RS 6.50

R$6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

6-Valor Total

RS 155.55

RS 200,00

RS 447,44

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,68

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,60

RS 105,11

RS 193.04

RS 113,96

RS 338.87

RS 297,51

RS 336.30

RS 422,45

RS 564,30

RS 201,20
RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor r$ g.242.59

RS 155,55

RS 200,00

R$ 447,44

RS 162,00

RS 268.84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@canlanhede.ma.gov.br
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LIMÃO

MACAXEIRA

mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

SDW0011749983852410190937 VINAGREIRA
TOMATE

Nome: Antonio Carlos da Silva de

Moraes

DAP:

SDW0968249303001205210943

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

21,00

119,00

42,00

47,00

142,00

190,00

23.00

19,00

11,00

47,00

47,00

190.00

71.00

95,00

40,00

714.00

476.00

166,00

83.00

21,00

119,00

42,00

47.00

142,00

190,00

23,00

19.00

11,00

47,00

47,00

190,00

71,00

95,00

40.00

714,00

476,00

166,00

RS 6,07

RS 3,51

,26

RS 2,00

RS 1.25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 127,47

R$417,69

RS 266.70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

R$297,51

RS 336,30

RS 422,45

R$564,30

RS 201,20

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

R$6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

R$4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

R$6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05 RS 152,50

RS 190,00

R$447,44

RS 195,00

RS 268.84

RS 395.20

.99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,08

RS 7,59

R$2,52

RS 333.96

R$47,88

RS 9.242.59

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

R$201,20

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor | r$ 9,242,54

ABÓBORA KG 50,00 RS 3,05 1 RS 152,50

4 Nome: Antonio Ferreira Filho ALFACE PCT 95.00 RS 2,00 RS 190,00

BANANA KG 56.00 R$7.99 j RS 447,44

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.bf
cpl@cantanhede, ma.gov.br
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DAP:

SDW0020939673322405211022

Nome: Antonio Gonçalves Bastos

DAP:

SDW0260663243911801210847

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJAO VERDE

LIMAO

MACAXEIRA

MAMAO

MAXIXE

I MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIjAO VERDE

üMAO
MACAXEIRA

mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

30,00

44.00

190.00

44,00

19,00

83,00

21,00

119,00

42,00

47,00

142.00

190.00

23,00

19,00

11,00

47,00

47,00

190.00

71,00

R$ 5,03

R$ 1,41

RS 1,41

RS 1,75

714,00

476,00

166.00

50,00

95,00

52,00

35,00

44,00

190.00

44.00

19.00

63,00

21,00

119,00

42,00

47,00

142,00

190,00

23,00

19,00

11,00

47,00

190.00

71,00

95,00

40,00

714,00

RS 6,50

RS 6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

R$3,51

RS 6.35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

R$7.21

RS 6,33

R$ 1,77

RS 195,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

R$284.00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113.96

RS 338.87

RS 297,51

RS 336,30

RS 201,20

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor r$ g.242,54

R$3,05 RS 152,50
RS 2,00 RS 190,00

RS 7,99 RS 415,48
RS 6,50 RS 227.50
RS 6.11 RS 268.84

RS 2,08 RS 395,20
RS 7.59 RS 333,96
RS 2.52 RS 47,68
RS 12,00 RS 996,00
RS 6,07 R$127,47

R$3,51 R$417,69
RS 6,35 R$266,70
RS 7,26 RS 341,22

RS 2,00 RS 284,00

R$1,25 RS 237,50

R$4,57 RS 105,11

RS 10,16 I RS 193,04
R$10,36 RS 113,96

R$7,21 RS 338,87

RS 6,33 R$297,51

RS 1,77 RS 336,30

RS 5,95 RS 422,45

RS 564,30

RS 201,20

RS 1.41 I RS 1,006.74

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

vvww.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov, br
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Nome: Carlos Augusto Pereira
Martins

DAP:

SDW0258156363040610201026

Nome: Ciaudeilson Araújo de
Oliveira

DAP;

SDW0073538043461801211218

I BOLO DE TAPiOCA (50G)

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

abObora

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

476,00

166,00

95,00

52,00

35,00

44,00

190,00

44,00

19,00

83,00

21,00

119,00

42,00

47,00

142.00

190,00

23,00

714,00

476,00

166,00

RS 1,41

RS 1,75

RS 7,99

RS 6,50

R$6,11

R$2,08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS

RS

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 6,11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 2,00

RS 1,25

R$4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

R$671,16
RS 290,50

Total agricultor R$ 9.243,06

RS 152,50

RS 190,00

RS 415,48

RS 227,50

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 201,20

RS 1.006,74

RS 6

RS 290,50

Total agricultor rs 9.243,08

RS 152,50

RS 190,00

RS415,48

RS 221,00

RS 274,95

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69 I
RS 266,70

RS 341,22

R$284,00
RS 237,50
RS 105,11
RS 193,04
RS 113,96

RS 338,87

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CEBOLA KG 47,00 RS 6,33 RS 297,51

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1.77 RS 336,30

TOMATE KG 71.00 RS 5.95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

BOLO SIMPLES (50G) UND 718,00 RS 1,41 RS 1.012,38

BOLO DE TAPIOCA (50G) UND 476.00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UND 166.00 RS 1,75 RS 290,50

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE
Nome: Cleber Oliveira dos Santos CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA
DAP:

SDW0041619793041801210215 VINAGREIRA
TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEÜU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome: Ells Regina da Silva Monlelo CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

Total agricultor | r$ 9,243,30

KG 50,00 RS 3,05 RS 152,50

PCT 95,00 R$2,00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 R$415,48

KG 26,00 RS 6,50 RS 182,00

KG 45.00 R$6,11 RS 274.95

PCT 200,00 R$2,08 RS 416.00

KG 45,00 RS 7,59 RS 341,55

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,88

KG 83.00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21.00 RS 6.07 RS 127,47

KG 119,00 RS 3,51 RS 417,69

KG 42.00 R$6,35 RS 266,70

KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

KG 141.00 RS 2,00 RS 282,00

UND 200,00 RS 1,25 RS 250,00

KG 23,00 R$4,57 RS 105,11

KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

KG 47,00 RS 6,33 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95.00 RS 6,94 RS 564,30

KG 39.00 RS 5,03 RS 196,17

UND 718,00 RS 1,41 RS 1.012,38

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 166.00 RS 1,75 RS 290,50

52.00

28,00

44,00

200,00

45.00

Total agricultor | r$ 9.243,19
R$ 143.35

RS 190.00

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

R$6,11_
8

RS 7.59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 415.48

RS 162.00

RS 268,84

RS 341,55

RS 52,92

RS 996,00

R$ 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

SDW0022200173971301201130 VNAGREIRA
TOMATE

Nome: Filomena Ferreira Lima

DAP:

SDW07666203934gi 305210921

Nome: Frandsca da Costa da

Conceição

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237.50

KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

KG 21,00 RS 10,16 R$ 213.36

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47.00 RS 7.21 RS 338,87

KG 47,00 R$6,33 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422.45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 R$196,17

UND 718,00 RS 1,41 RS 1.012,38

UND 476,00 RS 1,41 RS 671.16

UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

ABÓBORA KG

ALFACE PCT

BANANA KG

BATATA DOCE KG

BETERRABA KG

CHEIRO VERDE PCT

CENOURA KG

COUVE MANTEIGA PCT

FEIJÃO VERDE KG

LIMÃO KG

MACAXEIRA KG

MAMÃO KG

MAXIXE KG

MELANCIA KG

MILHO VERDE UND

PEPINO KG

PIMENTA DE CHEIRO KG

PIMENTÃO KG

QUIABO KG

CEBOLA KG

VINAGREIRA PCT

TOMATE KG

ARROZ COMUM KG

FARINHA BRANCA KG

BOLO SIMPLES I50G) UND

BOLO DE TAPIOCA (50G) UND

BEIJU UND

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

Total agricultor r$ 9,242,79

47.00 RS 3,05 RS 143,35
95,00 RS 2.00 RS 190,00

52,00 RS 7,99 R$415.48

28,00 R$6,50 R$182,00
44.00 RS 6.11 R$268,84

190,00 R$2.C8 RS 395,20

44,00 RS 7,59 R$333,96

19.00 R$2,52 R$ 47,68

88.00 RS 12,00 RS 1,056,00

21.00 RS6,07 RS 127,47

119,00 R$3,51 RS 417,69

42,00 RS 6.35 RS 266,70

47,00 RS 7,26 RS 341,22

142.00 RS 2,00 RS 284,00

190.00 RS 1,25 R$ 237,50

23,00 RS 4,57 R$105,11

19,00 R$10.16 RS 193,04
11.00 R$ 10,36 RS 113,96

47,00 RS 7,21 RS 338,87

47,00 R5 6.33 RS 297.51

190,00 ~ RS 1,77 R$336.30
71,00 R$5,95 R$422,45
95.00 R$ 5,94 RS 564,30

39,00 R$5,03 RS 196.17

714,00 R$1.41 RS 1,006.74

476,00 RS 671,16

166,00 RS 1,75 R$290,50 |
Total agricultor

R$3,05 R$ 143,35
RS 2,00 R$ 190,00

R$7,99 R$A15,48

R$6,S0 RS 182.00

R$6,11 R$263.84

RS 2,08 RS 395,20

44.00 I R$7,59 I RS 333,96

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede,ma,gov.br
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COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COUVE MAt^lGA

feijAo verde

LIMAO
MACAXEIRA

mamAo
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA
□AP;

SDW0013449213700405211103 VINAGREIRA
TOMATE
ARROZ COMUM
FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA
ALFACE
BANANA
BATATA DOCE
BETERRABA
CHEIRO VERDE

Nome: Franclsca das Chagas Silva CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE
LIMAO
MACAXEIRA
MAMAO
MAXIXE
MELANCIA
MILHO VERDE
PEPINO
PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA
□AP:

SDW0983290573722605211040
TOMATE
ARROZ COMUM
FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

142,00

190.00

23.00

19.00

11.00

47.00

47.00

190.00

39.00

714.00

476,00

166,00

RS 2,52

R$ 12.00

R$7,26

RS 2.00

RS 1.25

RS 4,57

RS 10,15

RS 10,36

R$7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95
RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1.41

RS 1.75

KG 47.00 RS 3,05

PCT 95.00 RS 2.00

KG 52.00 RS 7,99

KG 28.00 RS 6.50

KG 44.00 RS 6,11

PCT 190,00 RS 2,06

KG 44.00 RS 7.59

PCT 19,00 RS 2,52

KG 87.00 RS 12.00

KG 23.00 RS 6,07

KG 119.00 RS 3,51

KG 42,00 RS 6,35

KG 1  47.00 R$7.26

KG 142,00 RS 2.00

UND 190,00 RS 1.25

KG 23.00 RS 4.57

KG 19.00 RS 10,16

KG 11.00 RS 10.38

KG 47.00 RS 7.21

KG 47.00 RS 6,33

PCT 190.00 RS 1,77

KG 71,00 RS 5,95

KG 95,00 RS 5,94

KG 39.00 RS 5.03

UND 714,00 RS 1,41

UNO 476.00 RS 1,41

UND 166.00 RS 1.75

RS 3,05

RS 47,88

RS 1.056.00

RS 127,47

RS 417,69

RS 265,70

RS 341.22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,61

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196.17

RS 1.006.74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor
RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182.00

RS 266,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47.88

RS 1-044,00

RS 139,61

RS 417,69

RS 266.70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 336.87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422.45

RS 564,30

RS 196.17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor
RS 143,35

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov,br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome: Francísca Rodrigues
Carneiro

DAP:

SDW0572799343152410191056

Nome: Geovane Miranda Pinto

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEiRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTCIGA

FEIJÃO VERDE

LiMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXiXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATC

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G

BOLO DE TAPIOCA {50G

BEiJU

DAP:

SDW0878117663630505201057

95,00

52,00

28,00

44,00

190,00

44,00

19,00

83.00

25.00

121,00

46.00

47,00

142.00

187.00

24.00

19.00

11,00

47.00

47.00

190.00

71.00

95.00

39,00

714,00

479.00

166.00

R$ 2,00 R$ 190,00

RS 6.50

RS 6,11

RS 12,00

RS 6,07

RS 3.51

RS 6.35

RS 7.26

RS 2.00

RS 1.25

RS 4.57

RS 10.16

RS 10.36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

ABÓBORA KG 47.00 RS 3,05

ALFACE PCT 95.00 RS 2,00

BANANA KG 52.00 RS 7.99

BATATA DOCE KG 28,00 RS 6.50

BETERRABA KG 44,00 R$6,11

CHEiRO VERDE PCT 190.00 RS 2,08

CENOURA KG 44,00 RS 7,59

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2,52

FEIJÃO VERDE KG 83,00 RS 12,00

LiMÃO KG 25,00 RS 6.07

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3,51

MAMÃO KG 47,00 RS 6,35

MAXiXE KG 47,00 RS 7,26

MELANCIA KG 142,00 RS 2,00

MILHO VERDE UND 187.00 RS 1.25

PEPINO KG 24.00 RS 4.57

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16

PIMENTÃO KG 11.00 RS 10,36

QUIABO KG 47.00 RS 7,21

CEBOLA KG 47.00 RS 6.33

VINAGREIRA PCT 190.00 RS 1.77

TOMATE KG 71.00 RS 5.95

ARROZ COMUM KG 95.00 RS 5.94

RS 3,05

Praça Paulo Rodrigues, 01. Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

RS 268.84

RS 2,08 RS 395.20

RS 7.59 RS 333.96

RS 2.52 RS 47.88

RS 996.00

RS 151.76

RS 424.71

RS 292,10

RS 341.22

RS 284,00

RS 233,75

RS 109,68

RS 193.04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422.45

RS 564.30

RS 196,17

RS 1.006.74

RS 675.39

RS 290,50

RS 143,35

^ RS 2.00 RS 190.00
RS 7.99 RS 415.48

^ RS 6.50 RS 182,00
RS 6,11 RS 268.84

)  RS 2,08 RS 395,20

RS 7,59 RS 333,96

RS 2,52 RS 47,86

RS 12,00 R$996.00

RS 6.07 R$151.75

}  RS 3,51 RS 417.69

RS 6,35 RS 298.45

RS 7.26 R$341.22

3  RS 2.00 RS 284,00

3  RS 1.25 RS 233.75

RS 4.57 RS 109.68

RS 10,16 R$193.04

R$10,36 R$113.96

RS 7.21 RS 338.67

RS 6.33 RS 297.51

3  RS 1.77 RS 336.30

RS5.95~ RS 422,45
R$5,94 RS 564.30

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br

RS 9.245,15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANWÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome; Henrique Jorge Martins dos
Santos

DAP:

SOW0716112742491005211101

DAP:

SOW0047913323932304211003

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE WiOCA (50G)

BEUU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

feijAo verde

LIMAO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEUU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

KG 39,00 R$5,03

UND 714,00 RS 1,41

UND 479.00 RS 1,41

UND 166,00 RS 1,75

KG 47,00 RS 3,05

PCT 95,00 RS 2,00

KG 52.00 RS 7.99

KG 28.00 RS 6.50

KG 44.00 R$6,11

PCT 190,00 RS 2,08

KG 44.00 RS 7,59

PCT 19.00 RS 2,52

KG 83,00 RS 12,00

KG 25,00 RS 6,07

KG 119.00 RS 3,51

KG 47,00 RS 6,35

KG 47,00 RS 7,26

KG 142,00 RS 2,00

UND 187,00 RS 1,25

KG 24,00 RS 4,57

KG 19,00 RS 10,16

KG 11,00 RS 10,36

KG 47.00 RS 7,21

KG 47,00 RS 6,33

PCT 190,00 RS 1,77

KG 71,00 RS 5,95

KG 95,00 RS 5,94

KG 39,00 RS 5,03

UNO 714,00 RS 1,41

UNO 478.00 R$ 1,41

UNO 167,00 RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

R$6,50

RS 6.11

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

R$6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

R$10,16

RS 196,17
RS 1.006,74
RS 675,39

RS 290,50

Total agricultor R$ 9.244,46

RS 143,35

RS 190.00

RS 415,46

RS 162,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,68

RS 996,00

RS 151,75

RS 417,69

RS 298,45

RS 341.22

RS 284,00

RS 233,75

RS 109.68

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 673,93

RS 292,25

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 333,96

RS 47,88

RS 996.00

RS 151.75

RS 417,69

RS 298.45

RS 341,22

RS 284,00

RS 236,25

R$105,11

RS 193,04

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov,br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAlteE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PffCMITua» D(
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PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE
Nome; JacKeline Sousa Azevedo CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA
DAP:

SDW0011858283622704210959 VINAGREIRA
TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

Nome; Jean Douglas Viana Abreu CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

KG 47,00 RS 6,33 RS 297.51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UNO 714,00 RS 1,41 RS 1,006,74

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 169,00 RS 1,75 RS 295,75

190,00

44,00

19,00

83.00

21.00

119,00

Total agricultor [^s 9.243.43

KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 RS 415,48

KG 1  28,00 RS 6,50 RS 182,00

KG 44,00 RS 6,11 RS 268,84

PCT i  190,00 RS 2,08 RS 395,20

KG 44,00 RS 333,96

PCT 19,00 RS 47,88

KG 83,00 1 RS 12,00 RS 996,00

KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119,00 RS 3,51 R$417,69

KG 47,00 RS 6,35 RS 298,45

KG 51,00 RS 7,26 RS 370,26

KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

KG 23,00 RS 4,57 R$105,11

KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 RS 338,87

KG 47,00 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG RS 422,45

KG 95,00 RS 564,30

KG 39,00 RS 196,17

UNO RS 1,41 RS 1.006,74

UND RS 1,41 RS 671,16

UND ' 166,00 RS 1.75 RS 290,50

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

Total agricultor r; 9,244.19

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 6.11

RS 2,08

RS 7,59

RS 2.52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,86

RS 996.00

RS 127,47

RS 417,69

www,cantanhede,ma,gov.br
cpl@cantanhede, ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAfTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DAP;

SDW0621334033532304210329

MAMÃO KG 47.00 R$6,35 RS 298,45

MAXIXE KG 51,00 R$ 7,26 RS 370,26

MELANCIA KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

MILHO VERDE UNO 190,00 RS 1,25 RS 237,50

PEPINO KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16 R$ 193,04

PIMENTÃO KG 11,00 RS 10,36 RS 113.96

QUIABO KG 1 47,00 RS 7,21 RS 338.87

CEBOLA KG 47,00 RS 6,33 R$ 297,51

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77 RS 336.30

TOMATE KG 71,00 RS 5.95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG 95.00 R$6.94 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG 39.00 R$ 5.03 RS 196,17

BOLO SIMPLES fSOGi UND 714,00 RS 1.41 RS 1.006.74

BOLO DE TAPIOCA Í60G) ÜND 476,00 R$1.41 RS 671,16

BEIJU UND 166,00 R$ 1,75 RS 290,50

ABÓBORA KG 47.00 RS 3.05

ALFACE PCT 95-00 RS 2,00

BANANA KG 52.00 RS 7,99

BATATA DOCE KG 28,00 R$6.50

BETERRABA KG 44.00 RS 6.11

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2.08

CENOURA KG 44.00 RS 7,59

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 R$2,52

FEIJÃO VERDE KG 83.00 RS 12,00

LIMÃO KG 21.00 RS 6.07

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3,51

MAMÃO KG 47.00 RS 6,35

MAXIXE KG '  51.00 RS 7.26

MELANCIA KG 142,00 RS 2.00

MILHO VERDE UND 1  190,00 RS 1,25

PEPINO KG 23,00 RS 4.57

PIMENTA DE CHEIRO KG 19.00 RS 10,16

PIMENTÃO KG 11,00 RS 10,36

QUIABO KG 47,00 RS 7.21

CEBOLA KG 47,00 R$6,33

VINAGREIRA PCT 190.00 RS 1,77

TOMATE KG 71,00 RS 5,95

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03

BOLO SIMPLES (50G) UND 714,00 RS 1,41

BOLO DE TAPIOCA (50G1 UND 476.00 RS 1,41

BEIJU UND 166,00 RS 1,75

Nome: José dos Santos

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6.50

R$6.11

Total agricuttor R$9.244.19

RS 143,35
RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

R$47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 298,45

RS 370,26

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30
RS 422,45

RS 554,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 571,16

RS 290,50

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

R$415.48

RS 162.00

RS 268.84 I

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www,cantanhede.ma,gov,br
cpi@cantanhede,ma,gov.br

ir."
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAtei
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DAP:

SDW08747139633A1205211251

I CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome: José Oliveira da Silva Costa CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

DAP:

SDW040546g 163871801210233

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

190,00

44,00

19,00

83,00

21.00

119,00

RS 2,08 RS 395,20
R$7,59 RS 333,96

R$2,52 RS 47,88

RS 12,00 RS 996,00

RS 6,07 RS 127,47
RS 417,69

,35 RS 279,40

RS 7,26 RS 370,26

RS 2,00 I RS 298,00
R$237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338.87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 295,75

Total agricultor r$ 9.244,39

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 2,08 RS 395,20

RS 7,59 RS 333,96

RS 2,52 RS 47,86

R$12,00 RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 6,35 I R$266,70
R$7,26 I RS 377,52
RS 2,00 I RS 304,00
R$1,25 I R$237,50
RS4,57 I RS 105,11
RS 10,16 RS 193,04

RS 10,36 RS 113,96

RS 7,21 RS 338,87

RS 6,33 RS 297,51

RS 1,77 R$336,30

R$5,95 R$422,45

RS 564,30

RS 196,17

R$1,41 I RS 1.006,74

RS1,41 I RS671,16
R$1,75 1 R$295,76

RS 1,25

R$4,57

R$10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

R$1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpí@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAmS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome; José Raimundo Uma Reis CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

DAP:

SDW0015463913391310201159

QUIABO

CEBOLÃ!

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome; José Ribamar Uma Costa CENOURA

DAP:

SDW0707844263680511191019

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

39,00

714,00

476,00

166,00

150,00

200,00

29,00

19,00

11,00

R$ 3,05

R$ 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

R$2.08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

R$1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 7,59

R$2.52

RS 12,00

RS 6,07

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

Total agricultor RS 9.244.95

RS 143,35
RS 190,00

R$41S,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20
RS 333,96

RS 47,68

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 266,70

RS 377.52

RS 306,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422.45

RS 564.30

RS 195,17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agrícuftor p$ g.241,70

RS 143,35

RS 190,00

RS415,48

RS 182,00

RS 266,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 300.00

RS 250,00

RS 132,53

RS 193,04

RS 338,87

R$297,51

RS 336,30

Pi^ça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov,br
cpl@cantanhede.ina.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAl!ÈE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome; Karla Adrielly Ribeiro
Fonseca

Nome: LourençoAibuquerque
Corrêa

DAP:

SDW042815711320210201040

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

BOLO SIMPLES (50G) UND 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

BOLO DE TAPIOCA (50G) UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UNO 169,00 RS 1,75 RS 295,75

DAP:

SDW0027460063322005211107

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEiGA

FEiJÃO VERDE

LiMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MEUNCiA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

47,00

95,00

52.00

28,00

44,00

190,00

44,00

19,00

83,00

21,00

119,00

44,00

47,00

143,00

200,00

21.00

19,00

15,00

47.00

47,00

190,00

71,00

95,00

39,00

714.00

476,00

169,00

R$ 3,05

R$ 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2.08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12.00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7.26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

R$ 10,16

RS 10,36

RS 7.21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5.94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 6,11

RS 2.08

RS 12,00

RS 6,07

RS 3.51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

Total agricultor r$ 9,244.57

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 266,64 ~
RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 279,40

RS 341,22

RS 266,00

RS 250,00

RS 95,97

RS 193.04

RS 155,40

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1,006,74

RS 671,16

RS 295,75

Total agricultor | rs 9.246,15
RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333.96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69
RS 260,35

RS 341,22

RS 284.00

RS 237,50

Praça Paulo Rodrigues. 01, Centro.
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpí@cantanhede.ma.gov,br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAPft^E ^
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome: Luís Brito Ferreira

DAP:

SDW0172559102200810181113

PEPINO KG 29,00 RS 4,57 RS 132,53

PIMENTA DE CHEIRO KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 15,00 RS 10,36 RS 155,40

QUIABO KG 47,00 RS 7.21 RS 333,87

CEBOLA KG 47,00 R$6,33 RS 297,51

VINAGREIRA PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

BOLO SIMPLES {50G> UNO 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

BOLO DE TAPIOCA fSOG) UNO 476,00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

Nome: Luís CleberAives Barroso

Júnior

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

Total agricultor I r$ 9,245.91

KG 47.00 ■  RS 3,05 RS 143,35

PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 1  R$415,48

KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

KG 44.00 R$6,11 RS 268,84

PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,88

KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119,00 RS 3,51 RS417,69

KG ' 41,00 RS 6,35 RS 260,35

KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

KG 141,00 RS 2,00 RS 282,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

KG 29,00 RS 4,57 RS 132,53

KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

KG 15,00 RS 10,36 RS 155,40

KG 47,00 RS 7.21 RS 338,87

KG 47,00 RS 6.33 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND RS 1,41 RS 1.006,74

UND RS 1,41 RS 671,16

UNO RS 1,75 RS 290,50

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

Total agricultor rs g,243,91

R$3,05 I RS 143,35
RS 2.00 RS 190.00

RS 7,99 RS 415,48

RS 6.50 I R$182,00
RS6.11 I RS268,84
RS 2.08 RS 395,20

RS 7,59 RS 333,96

RS 2,52 RS 47.68

RS 12,00 RS 996,00

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANfte
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OAP;

SDW0040877253082605210951

Nome: Manoel Alves de Araújo

DAP:

SDW0832191453532004211018

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÕBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE
BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

21,00

119,00

42,00

47,00

143,00

190,00

29,00

19,00

14,00

47,00

47,00

190,00

71,00

95.00

39.00

714,00

476,00

166,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS

RS 10,36

RS 1,77

R$ 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1.75

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 2,06

RS 12,00

RS 6,07

ABÓBORA KG 47.00 R$ 3,05

29 Nome: Manoel Pereira Filho ALFACE PCT 95,00 RS 2,00

BANANA KG 52,00 RS 7,99

RS 127,47
RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 266,00

RS 237,50
RS 132,53

RS 193,04

RS 145,04

RS 338,87

RS 297.51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

R$196.17

RS 1.006,74

RS 6

RS 290,50

Total agricultor rs 9.243,90

RS 143,35

RS 7,26

R$2,00

RS 1,25

RS 4.57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5.03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 23

RS 12

RS 193,04

RS 155,40

RS 338,87

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor RS 9.243,12

RS 143,35

RS 190,00

RS 415.48

Pi^ça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cp!@cantanhede.ma.gov, br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANlSi
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

mamAo

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA
DAP:

SDWOOl 3212733472705211104 VINAGREIRA
TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE
Nome: Manoel Rodrigues Bastos CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

LIMAO
MACAXEIRA

MAMAO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

DAP: QUIABO
SDW017S497142631706190141 gggo|_;i^

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES {50G)

21,00

119.00MACAXERA

190,00

71,00

95.00

39.00

714.00

476.00

166,00

RS 6.50

R$6

R$2,08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

R$1.25

RS 4,57

RS10,16

RS 10.36

RS 7,21

R$6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 182,00 I
RS 268,84

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127.47

RS 417.69

RS 266,70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193.04

RS 165,76

RS 346,08

RS 297.51

RS 336.30

RS 422,45

RS 564,30 I
RS 196,17

RS 1,006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor | r$ g.242,41

KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

KG 52,00 R$7,99 RS 415,48

KG 26,00 RS 6.50 RS 182,00

KG 44,00 RS 6,11 RS 268,84

PCT 1  190,00 RS 2,08 RS 395,20

KG 44.00 RS 7,59 RS 333,96

PCT 19,00 RS 2,52 R$47,88 '

KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21,00 RS 127,47

KG 119.00 R$417,69

KG 42,00 RS 6,35 RS 266,70

KG 47,00 RS 7,26 RS 341.22

KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

KG 19,00 RS 10,16 RS 193,04

KG 15,00 RS 155,40

KG 49,00 RS 7,21 RS 353.29

KG 47,00 RS 6.33 RS 297,51

PCT 190,00 RS 1.77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 R$196.17

UND 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma,gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAK&ffi
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome: Maria úa Paz Conceição

DAR:

SDW0766845633341504211018

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEUAO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (5QG)

BEIJU

Nome: Maria das Graças Martins
dos Santos

DAP;

SDW0027460153231401201122

476,00

169,00

RS 1,41

R$1.75

R$ 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 5,11

RS 2,08

RS 671,16
RS 295,75

Total agrlcuttor R$ 9.244,61

RS 143,35

RS 190,00

R$415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266.70

RS 341,22

RS 284,00

RS 237.50

RS 105,11

RS 193,04

RS 155,40

RS 353,29

RS 297,51

RS 336,30

RS 422,45

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 295,75

Total agricultor | r$ g.244,51

abObora KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

ALFACE PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

BANANA KG 52,00 RS 7,99 RS 415,48

BATATA DOCE KG 28.00 RS 6.50 RS 182,00

BETERRABA KG 44,00 RS 6,11 RS 268,84

CHEIRO VERDE PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

CENOURA KG 44.00 RS 7.59 RS 333,96

COUVE MANTEIGA PCT 19,00 RS 2.52 RS 47,88

FEIJÃO VERDE KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

LIMÃO KG 21,00 RS 6,07 RS 127,47

MACAXEIRA KG 119.00 RS 3,51 RS 417,69

MAMÃO KG 42,00 RS 6,35 R$266,70

MAXIXE KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

MELANCIA KG 142,00 RS 2,00 RS 284,00

MILHO VERDE UNO 190,00 RS 1,25 RS 237.50

PEPINO KG 23,00 R$4,57 RS 105,11

PIMENTA DE CHEIRO KG 19.00 RS 10,16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 15.00 RS 10,36 RS 155.40

QUIABO KG 49.00 RS 7,21 RS 353,29

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE ^
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CEBOLA KG 47,00 RS 6,33 RS 297,51

VINAGREIRA PCT 190.00 RS 1,77 RS 336,30

TOMATE KG 71,00 RS 5,95 R$422,45

ARROZ COMUM KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03 RS 196.17

BOLO SIMPLES (50G) UND 714,00 RS 1,41 RS 1.006.74

BOLO DE TAPIOCA f50G) UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UND 169,00 RS 1,75 RS 295,75

Nome; Maria Rodrigues da Silva

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome: Marisa dos Santos Bezerra CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

DAP:

SOW0013859973462304211025

Total agricultor | rs 9.244.51

KG 47,00 RS 3,05 RS 143.35

PCT 95.00 R$2,00 RS 190.00

KG 52.00 RS 7.99 RS 415,48

KG 28,00 RS 6,50 RS 182,00

KG 44,00 RS 6,11 RS 266,64

PCT 190,00 RS 2,08 RS 395,20

KG 44,00 RS 7,59 RS 333.96

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,68

KG 63,00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21.00 RS 6,07 RS 127,47

KG 119,00 RS 3,51 RS 417,69

KG 42.00 RS 6,35 RS 266,70

KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

KG 142.00 RS 2,00 RS 284,00

UND 190,00 RS 1,25 RS 237,50

KG 23,00 RS 4,57 RS 105,11

KG 19,00 RS 10,16 RS 193.04

KG 13,00 RS 10,36 RS 134,66

KG 49,00 RS 7,21 RS 353.29

KG 49,00 R$6,33 RS 310,17

PCT 190.00 RS 1,77 RS 336,30

KG 71,00 RS 5,95 RS 422,45

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714,00 RS 1.41 RS 1.006,74

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 169,00 RS 1,75 RS 295,75

52,00

26.00

44.00

190,00

44,00

19,00

83,00

21,00

119.00

42.00

47.00

Total agricultor

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99 RS 415,48

RS 162,00RS 6.50

RS 268,64

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

R$12.00

Praça Paulo Rodrigues. 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

RS 996,00

RS 127,47

RS 417,69

RS 266,70

RS 341,22

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAIiWÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome: Otávio dos Santos

Nome: Raimundo Nonato

Constãncio Santos

MELANCIA KG 142.00 RS 2.00 RS 264.00

MILHO VERDE UNO 190.00 R$1,25 RS 237.50

PEPINO KG 24,00 R$4,57 RS 109.66

PIMENTA DE CHEIRO KG 19.00 RS 10,16 RS 193.04

PIMENTÃO KG 11,00 RS 10.36 RS 113.96

QUIABO KG 50.00 RS 7.21 RS 360.50

CEBOLA KG 50.00 RS 6.33 RS 316.50

VINAGREIRA PCT 200,00 RS 1.77 RS 354.00

TOMATE KG 71,00 RS 5.95 R$422,46

ARROZ COMUM KG 95.00 RS 5,94 RS 564.30

FARINHA BRANCA KG 39.00 RS 5.03 RS 195.17

BOLO SIMPLES Í60G) UNO 714.00 RS 1.41 RS 1.006.74

BOLO DE TAPIOCA Í50G) UND 476,00 R$1.41 RS 671.16

BEIJU UND 166.00 RS 1.75 RS 290.50

DAP:

SDW0965110523201S06200358

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro,
Cantanhede-MA, Cep 65465-000

Total agricultor r$ 9.246.29

ABÓBORA KG 47.00 RS 3.05 RS 143.35

ALFACE PCT 95.00 RS 2,00 RS 190.00

BANANA KG 52.00 R$415.48

BATATA DOCE KG 28.00 RS 182.00

BETERRABA KG 44.00 RS 6,11 RS 268.64

CHEIRO VERDE PCT 190.00 RS 2,08 RS 395.20

CENOURA KG 44,00 RS 7,59 RS 333.96

COUVE MANTEIGA PCT 19.00 RS 2,52 RS 47.88

FEIJÃO VERDE KG 63.00 RS 12,00

LIMÃO KG 21,00 R$6.07 RS 127.47

MACAXEIRA KG 119,00 RS 3.51 R$417.69

MAMÃO KG 42.00 RS 6.35 RS 266.70

MAXIXE KG 47.00 RS 7.26 RS 341.22

MELANCIA KG 142.00 RS 2.00 RS 284.00

MILHO VERDE UND 190.00 RS 1.25 RS 237,50

PEPINO KG 24.00 RS 4.57 RS 109.68

PIMENTA DE CHEIRO KG 19.00 RS 10.16 RS 193,04

PIMENTÃO KG 11.00 RS 10.36 RS 113,96

QUIABO KG 49,00 RS 7,21 RS 353.29

CEBOLA KG 50,00 R$6,33 RS 316.50

VINAGREIRA PCT 200.00 RS 1,77 RS 354.00

TOMATE KG 71.00 RS 5,95 RS 422.45

ARROZ COMUM KG 94.00 RS 5.94 RS 556.36

FARINHA BRANCA KG 39.00 RS 5.03 RS 196,17

BOLO SIMPLES <50Gt UND 714.00 RS 1.41 RS 1-006.74

BOLO DE TAPIOCA (50G) UNO 476.00 RS 1,41 RS 671,16

BEIJU UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

Total agricultor | r$ 9.233J4

KG 47,00 RS 3.05 RS 143.35

PCT 95,00 RS 2.00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7.99 RS 415.48

KG 26,00 RS 6.50 RS 162.00

KG 44.00 RS 6,11 RS 268.84

PCT 190.00 RS 2.08 RS 395.20

KG 44.00 RS 7.59 RS 333.96

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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DAP;

SDW08767582036323CM210953

Nome: Safira de Souza Viana

DAP:

SDW0006722883622304210307

CQUVE MANTEIGA

FEIJÃO VEROE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (5QG)

BOLO DE TAPIOCA (5QG)

BEIJU

ABÚBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (SOG)

BEIJU

ABÓBORA

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

24,00

19,00

11,00

50,00

50,00

190,00

74.00

95,00

39,00

714,00

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

R$4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

R$1,77

R$ 5,95

RS 5,94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,76

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 266,70

R$ 341,22

RS 284,00

RS 237,50

RS 193,04

RS 113,96

RS 360,50

RS 316,50

RS 336,30

RS 440,30

RS 564,30

RS 196,17

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor j ps 9.246,44

KG 47,00 RS 3,05 RS 143,35

PCT 95,00 RS 2,00 RS 190,00

KG 52,00 RS 7,99 RS 415,48

KG 26,00 RS 6,50 RS 182,00

KG 44,00 RS 6.11 RS 268,84

PCT 190,00 R$2,08 RS 395,20

KG 44,00 RS 7,59 RS 333,96

PCT 19,00 RS 2,52 RS 47,88

KG 83,00 RS 12,00 RS 996,00

KG 21,00 RS 6.07 RS 127.47

KG 119,00 RS 3,51 RS 417,69

KG 42,00 R$6,35 RS 266,70

KG 47,00 RS 7,26 RS 341,22

KG 142,00 RS 2,00 R$284,00

UND 190,00 RS 1.25 RS 237,50

KG 24,00 RS 4,57 RS 109,68

KG 19.00 RS 10,16 RS 193,04

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 49,00 RS 7,21 RS 353,29

KG 50,00 RS 6,33 RS 316,50

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336.30

KG 74,00 RS 5,95 RS 440,30

KG 95,00 RS 5,94 RS 564,30

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714,00 RS 1,41 RS 1.006,74

UND 476,00 RS 1,41 RS 671,16

UND 166.00 R$1,75 RS 290,50

RS 3,05

Total agricultor RS 9,239,23

RS 143,35 I

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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COMISSÃO PERMANENTE DE LÍCITAÇÃO

Nome: Sílvia Cristina Brito dos
Santos

DAP:
SDW0716820373532704210914

ALFACE
BANANA
BATATA DOCE
BETERRABA
CHEIRO VERDE
CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE
LIMAO
MACAXEIRA
MAMAO
MAXIXE

MELANCIA
MILHO VERDE
PEPINO
PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO
CEBOLA
VINAGREIRA
TOMATE
ARROZ COMUM
FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES tSOG)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

ABÓBORA

ALFACE
BANANA
BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome Tatlane Gaivão da Silva CENOURA

DAP:
SDW0021707382401606210457

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA
MAMÃO
MAXIXE
MELANCIA
MILHO VERDE

PEPINO
PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO
CEBOLA
VINAGREIRA
TOMATE
ARROZ COMUM

190.00

24.00

19.00

11.00

50.00

95.00

39.00

714.00

476,00

R$ 2.00

RS 7.99

RS 6.50

RS 6.11

RS 2.08

RS 7,59

RS 2.52

RS 12.00

RS 6.07

RS 3.51

RS 6.35

RS 7.26

RS 2.00

RS 1.25

RS 4.57

RS 10,16

RS 10.36

RS 7.21

RS 6.33

RS 1.77

RS 190.00

RS 415.48

RS 182.00

RS 268.84

RS 395.20

RS 333.96

R$47.86

RS 996.00

RS 127.47

RS 417.69

RS 266.70

RS 341.22

RS 284.00

RS 237.50

RS 109.68

RS 193.04

RS 113.96

RS 360.50

RS 310.17

RS 5.95

RS 5.94

RS 5.03

RS 336.30

RS 440,30

RS 564,30

RS 196.17

RS 1.006,74

RS 671.16

RS 1,75 I RS 290.50
Total agricultor

RS 143.35RS 3.05

RS 2.00

RS 7,99

RS 6,50

R$6,11

RS 2,08

RS 7.59

RS 2.52

RS 12,00

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

RS 190.00

RS 415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395.20

RS 333.96

RS 47.88

RS 996,00

RS 127.47

RS 417,69

R$6,35 I RS 266.70
RS 7.26

RS 284.00

RS 237,50

RS 105.11
RS 193.04

RS 113.96

RS 367.71

RS 316,50

RS 336.30

RS 434.35

RS 564.30

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br

RS 2.00

.25

RS 10.16

RS 10.36

RS 7.21

RS 6,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FARINHA BRANCA KG 39,00 RS 5,03

BOLO SIMPLES {50G) UND 714,00 R$1,41

BOLO DE TAPIOCA {50G) UND 476,00 RS 1.41

BEIJU UND 166,00 RS 1,75

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

Nome; Tatieie Moraes Rodrigues CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO

MACAXEIRA

MAMÃO
MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO
QUIABO

CEBOLA
DAP:

SDW0611197ai36l2705210934 VNAGREIRA
TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA Í50G)

BEIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

Nome: Vinícius Sousa Martins

DAP:

SDW0627221083301205211214

47,00

95,00

52,00

25,00

44,00

190,00

44,00

19.00

83,00

21,00

119.00

42,00

47,00

i

tTiUÜI

39,00

714,00

476,00

166.00

26,00

44,00

190,00

44,00

19,00

83,00

2

119,00

42.00

47,00

142,00

190,00

23.00

19.00

RS 3,05

RS 2,00

RS 7,99

RS 6,50

RS 7,59

RS 2.52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7,21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 1,41

RS 1.41

RS 1,75

RS 3,05

RS 6.11

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6,07

RS 3,51

RS 6,35

RS 7,26

RS 2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 196,17
RS 1.006,74
RS 671,16
RS 290,50

Total agricultor r$ 9.243.13

RS 143,35

RS 190.00

R$415,48

RS 182,00

RS 268,84

RS 395.20

RS 333.96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 264,00

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113,96

RS 338,87

RS 316,50

RS 336,30

RS 446,25

RS 582.12

RS 196.17

RS 1,006.74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 162.00

RS 395,20

RS 333,96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 341,22

RS 284,00

RS 237.50

RS 105,11

RS 193,04 1

Praça Paulo Rodrigues. 01, Centro,
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANWi

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nome: Wanderly Brito Ferreira

DAP:

SDW0016062133000305211029

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

8EIJU

ABÓBORA

ALFACE

BANANA

BATATA DOCE

BETERRABA

CHEIRO VERDE

CENOURA

COUVE MANTEIGA

FEIJÃO VERDE

LIMÃO
MACAXEIRA

MAMÃO

MAXIXE

MELANCIA

MILHO VERDE

PEPINO

PIMENTA DE CHEIRO

PIMENTÃO

QUIABO

CEBOLA

VINAGREIRA

TOMATE

ARROZ COMUM

FARINHA BRANCA

BOLO SIMPLES (50G)

BOLO DE TAPIOCA (50G)

BEIJU

KG 11,00 RS 10,36 RS 113,96

KG 47,00 RS 7,21 RS 338,87

KG 50,00 RS 6,33 RS 316,50

PCT 190,00 RS 1,77 RS 336,30

KG 74,00 RS 5,95 RS 440,30

KG 99,00 RS 5,94 RS 588,06

KG 39,00 RS 5,03 RS 196,17

UND 714,00 RS 1,41 RS 1,006,74

UND 476.00 RS 1,41 RS 671,15

UND 166,00 RS 1,75 RS 290,50

R$ 3,05

R$

R$ 6,50

R$ 6,11

RS 2.08

RS 7,59

RS 2,52

RS 12,00

RS 6.0721,00

119,00

42,00

47.00

142,00

190,00

23,00

19,00

11,00

47.00

48.00

190,00

71.00

99,00

45.00

714,00

476,00

166,00

RS 7,26

R$2,00

RS 1,25

RS 4,57

RS 10,16

RS 10,36

RS 7.21

RS 6,33

RS 1,77

RS 5,95

RS 5.94

RS 5,03

RS 1,41

RS 1,41

RS 1,75

Total agricultor

RS 143,35

RS 190,00

RS 415,48

RS 182,00

RS 266,84

RS 395,20

RS 333.96

RS 47,88

RS 996,00

RS 127,47

R$417,69

RS 266,70

RS 341,22

RS 264,00 i

RS 237,50

RS 105,11

RS 193,04

RS 113.96

RS 338,87

RS 303,64

RS 336,30

RS 422.45

RS 588,06

RS 226,35

RS 1.006,74

RS 671,16

RS 290,50

Total agricultor

RS 9.244.00

RS 9.243.67

388.219,50

Cantanhede - MA, em 30 de julho de 2021.

CCaCCSSAO DE LICITACAO

FUNÇÃO NOME

Presidente EMIDIO RODRIGUES XAVIER NETO

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

ASSINAI

''www.cantanhede.ma.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAliftffi
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Membro THIAGO AUGUSTO SILVA REIS

Membro ELIAS LOPES BARROS

cr-

ÍKí
Í\í,

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.rria.gov.br
cpl@cantanhede.ma.gov.br


